

LUNAR ENERGY ApS

CVR nr. 31 86 85 56

Årsrapport for 2012/2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18. september 2013

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

- Selskabet:** Lunar Energy ApS
c/o Sune Fraes Diernæs
Rugvej 2
2700 Brønshøj
- CVR nr.: 31 86 85 56
Stiftet: 24. november 2008
Hjemsted: Brønshøj
Regnskabsår: 1. maj 2012 - 30. april 2013
3. regnskabsår
- Direktion:** Sune Fraes Diernæs
Klaus Lokmann Knudsen
- Ejerforhold:** Selskabet ejes af:
Sune Fraes Diernæs
Klaus Lokmann Knudsen
Mads Wermelin
- Pengeinstitut:** Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 1 - 3
1780 København V
- Generalforsamling:** Ordinær generalforsamling afholdes den 18. september 2013

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består ligesom tidligere år af udvikling og salg af internetprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er stadig præget af etablering af selskabets virksomhed og har ikke udviklet sig som forventet og årets resultat anses for utilfredsstillende

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital reetableres ved egen indtjening i løbet af en kortere årrække. Såfremt dette mod forventning ikke må blive tilfældet, vil selskabets anpartshavere reetablere kapitalgrundlaget på anden vis.

Årets resultat, der udgør et underskud på 11.260 kr. anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2012 - 30. april 2013

	Note		
BRUTTOFORTJENESTE		-15.016	-29.530
Personaleomkostninger	1	0	0
Afskrivninger	2	0	0
Omkostninger i alt		0	0
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT		-15.016	-29.530
Finansielle poster (netto)		3	107
Finansielle poster i alt		3	107
RESULTAT FØR SKAT		-15.013	-29.423
Skat af årets resultat	3	3.753	7.350
ÅRETS RESULTAT		-11.260	-22.073
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-11.260	-22.073
DISPONERET I ALT		-11.260	-22.073

Balance pr. 30. april 2013

	Note		
AKTIVER			
Driftsmidler	2	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
Værdipapirer		1.287	1.287
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		0	
Tilgodehavende moms		1.282	
Udskudt skatteaktiv	5	46.914	43.161
Tilgodehavender i alt		49.483	44.448
Likvide beholdninger		1.781	3.168
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		51.264	47.616
AKTIVER I ALT		51.264	47.616
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-140.775	-129.515
EGENKAPITAL I ALT	4	-15.775	-4.515
Mellemregning med selskabsdeltagere		67.039	50.163
Skyldig moms			1.968
Skyldig selskabsskat	5	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		67.039	52.131
PASSIVER I ALT		51.264	47.616
Eventualforpligtelser	6		

Noter

1 Lønninger

Gennemsnitligt antal medarbejdere 0

2 Driftsmidler

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 5 år.

Aktiver med en kostpris på under ca. 12 tkr pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatpåførelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

3 Skat af årets resultat

Beregnet selskabsskat	0	0
Regulering af udskudt skat	3.753	7.350

Skat i alt

3.753	7.350
--------------	--------------

4 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	Egenkapital i alt
1/5 2011	125.000	-129.515		-4.515
Udbetalt udbytte			0	0
Forslag til årets resultatfordeling		-11.260		-11.260
30/4 2012	125.000	-140.775	0	-15.775

Selskabets indskudskapital kr. 125.000 består af anparter á 1.000 kr. eller multipla heraf.

Ingen anparter har særlige rettigheder.

5 Betalte skatter

Selskabet har ikke betalt nogen selskabsskat i regnskabåret.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- pensions- eller lignende forpligtelser udover hvad der fremgår af årsrapporten.